Confundantur & reuereantur: querentes
animam meam.

(Hic enumerant̄ pene inimicōm siue demoni siue homi
num quas in futuro sustinebunt: & loquit̄ rps vel vir iu
stus p̄dicendo vel zelo iusticie optando. Prima est cōfu
sio de cōmissis: de qua dicit (cōfundant̄) mala cōfusionē.
de qua Hiere. xviii. Confundant̄ qui me psequunt̄: & nō
p̄fundar ego. Sc̄da est horror inferni: vnde dicit (& reue
reantur). i. tim̄ eāt & horreat. P̄s. Induāt cōfusionē et
reuerētia (querētis aiam meā) bi sunt demones qui que
runt nisi aias Gen. xliij. Da mibi aias cetera tolle tibi. Ite
mali hoīes & si nō sit de intentōe sua querē aias tū querit
s. venant̄ eas: sicut canes dyaboli: dyabolus eīm expectat
se aiam habitur si & illi pelle. i. tēpalia sicut sunt aliq̄ qđ que
runt & venant̄ alijs vt ipsi pelle habeat & alijs carnes: &

sicut ecōverso multi venant̄ vulpes vt pelle habeat. car
nes aut̄ p̄cūnt canibus. Hoc bene intellexit be. Bern. qđ
cum esset iuuenis & iret p̄gre ad studiū & i domo quadā
hosipitatus esset: te nocte venit mulier ad lectum eius. &
ipse sentiēs eam clamauit. Latrones latrones: qđ etiam
sc̄do faciūt est: & cum in crastino socij eius quereret qua
re ita de nocte clamasset. latrones. exposuit eis qđ illa vo
lebat furari thezaurū virginatatis eius & gr̄e. & ita p̄ p̄ns
querebat aiam. Tercia pena est separatio a deo. de qđ dicit.

Querantur retrosum & confundantur:
cogitantes mihi mala.

Cum eīm ad iudiciū surgent: tunc p̄gredien̄t: sed da
ta siua mali cum demoniis ad deo auersi retrogradien̄t
ad suppliciū inferni. boni aut̄ ultra p̄gredien̄t v̄sq; ad
celum cum dñō p̄benītē p̄mālūri: vel sic (auertant̄) a
deo. & hoc est primum in peccato Prover. j. Quersio par
vulorum interficiet eos (retrosum) ad tēpalia. & hoc est
sc̄dū in pctō Phil. iiij. Ea qđ retro sit obli. Luc. ix. Memo
mittēs manū ad aratrū tē. Quarta est cōfusio de omis
siū dicit (& cōfundant̄) de bonis que omiserūt cum vide
runt bonos de bonis opib⁹ remunerari: vel p̄ ista duo cō
fundant̄. Notat duplex confusio. Una exterior: qua eru
bescient̄ coram oībus qui in iudicio erunt. Alia interior qđ
in suis cōscientijs cōfunden̄t: vñ in p̄. Induāt sicut di
ploide p̄fusionē sua. Diplois eīm duplex vestis est: & indu
ent sicut diploide p̄fusionē cōfunden̄t (cogitantes mali
mala) id est cōtra merel (cogitantes mali) in corde: vbi
ego video dicit rps. & si cogitantes cōfunden̄t ergo multo
fortius facientes mala. f. Job. iii. Qui odit fratrem homi
cida est. Vel in bono pot hoc totum legi: vt hic dicat & op
tet iustus in p̄ti fieri inimicis ad cōmētationē suā. Enī
dicit (iudica on̄: nocētes me) iudicio afflictōis p̄nīs: de
viro iusto

Moraliter
vbi quidam ex tribulatiōe peiores sunt sicut Herodes: id
addit (expugna impugnātes me) quasi dicat nō solum p̄
tribulationē impugnā: s. etiam (expugna). i. deuincit: sic
dñs expugnauit Paulū Act. ix. c. Qñ p̄cussit eum cecita
te & dixit ci. Gaule saule quid me p̄sequeris. & post: durū
est tibi p̄trī stimulū carcitare: & sic p̄uersus est ad dñm;
s. qđ rebelles sunt multi: id (app̄bēde arma) ad expugnā
dū (& sc̄utū) ad sustinēdū (arma) diuersa. s. gladiūs verbi
dei Ep̄b. vi. Itē (arma). s. pharetrā & arcū. de qbus dixit
ysaac Gen. lvj. Sumē arma tua pharetrā & arcū tē. pba
retra tēi quā sumptis ad venandū hoīes p̄tōres fuit ei
amor: arcus ei largitas qui arcus sumptus de pharetra
amoris sagittis bñficiorū: mītos ad nos traxit corda car
nea. i. mollia & humorē ḡe bñmefacta vulnerauit. Unde
Ean. iii. Vulnerata caritate ego sum sūm alia trāslationē
vbi habem⁹. Vulnerasti cor meū in uno oculoz tuorū. et
Ean. v. Iduō vos filie irlin si iuuenētis dīlectū meūt
mūcietis ei qđ amore langueo. hec arma apprehendit dñs
ad deuincēdā maliciā hoīim qđ solē suū facit orī nō solū
sup bonos & sup malos & bona sua indignis p̄tōrib⁹
largit vt sic eos p̄uerat: s. qđ h̄t etiā nō ad p̄nīam & ad lu
xuriā p̄uerat & vñ deberet ad dñm p̄ueri inde ei peccā
do p̄sequun̄t p̄ supbia & luxuriāt vt dī Osee. ii. Pedi eis
frumentū & vinū & oleū & argentū multiplicauit eis & aurū
qđ fecerūt baal. s. inde supbēdo. & Hiere. v. Saturaui eos
& mercati sūrī: id ne dñs indignēt & ad vindictā se p̄uerat
rogat vt patiētē sustineat addēs hic (& sc̄utū) mansuetu
dīnis & patie ad sustinēdī corū infestatōes Esa. j. Labora
ui sustinēs. Ite qđ mali qđ p̄ amore nō p̄nt p̄ueri th̄ p̄ti
mōe p̄uerunt̄: id de timore subiungit (effunde fra.). i. di
strictōz iudiciū (effunde) in cordib⁹ cor: de qđ framea siue
gladio Job. xix. Fugite a facie gladiū qđ v̄lor̄ iniçiatuz
gladiū ē: & qđ sit iste gladiū definit ibidē statim subdēs
& sc̄itote esse iudiciū sicut eīm gladius sc̄indit: ita iudiciū
dñi sc̄indet malos & diuidet a bonis: vñ Math. xxv. Se
gregabit eos ab inimicē p̄cul (& coclude aduersus eos tē)
id est ostende eis cōclusionē quā in iudicio facies dices
Ite maledicti in ig. eternū. bec erit dura conclusio: sed

Psalmus

quod ex respectu illius iudicij posset quis & nimium timorez
ad desperandum moueri: ideo psequenter petit spem di-
cens (dic anie mee salus tua ego sum). i. conforta me sug-
geres quod non nostra iusticia sed tua misericordia saluabit (co-
fundantur) supra egit de his quod peccatores faciunt in conuersi-
one ipsa. Primum est quod cofundantur apud se cogitantes de
peccatis suis et enoritate eorum: unde dicit (cofundantur).
Nauum. iii. Ne uelabo pudenda tua in facie tua Prover. viii.
Res dignas pfusione gerit et h[ab]et bona pfusione Eccl. viii.
Est pfusione adduces gloriam tuam. Secundum est quod terreat a re-
specu iusticie dei: unde addit (et reverentur). i. reverentur ter-
reat ut induant pfusione bona et reverentia qui tecum. Sap.
xiij. Cum reverentia magna disponit oia. Tercium est quod ab-
borrente petrum et relinqueretur actum peccati: unde dicit (auertatur)
vel (uertatur) si aliam laram a petro (retrosum). s. ad deum quem retro se reliquerat Hier. iii.
Fornicata est cum amatoribus multis. tamen revertere ad me dicit dominus et
ego suscipio te: et quod quadrupliciter peccat quater clamat dominus
revertere re. re. re. sunamit. i. captiuus aia La. vij. Quartum est quod perfiditer peccata: unde dicit (Et cofundantur). s. co-
fessione boni: de qua Eccl. viii. Est pfusione adduces gratiam
et gloriam: et per quibus orat ostendit quod per inimicos. unde dicit
(Cogitationes mibi mala) et notabiliter dicit mibi. licet consu-
nuntius videat dixisse aduersum me: quod sensus est (mibi)
i. ad mea ueritatem Rom. viii. Scimus quod diligentibus
deum omnia cooperantur in bonum his qui sunt apositivo
cati sunt sancti.

Cfiat tanquam puluis ante faciem venti: et
angelus domini coartans eos.

Hec enumerant mala que impacit ipse vel vir iustus ma-
lis hominibus habenda in p[ro]pt[er]i. Primum est imbecillitas et
in constantia in tentacionibus. de quo dicit Isa. xviii. Rapiet
sicut puluis montium a facie venti: et sicut turbo coram tem-
pestate in tpe vesperi: unde dicit (fiat tanquam puluis ante
faciem venti). i. ita deuiciantur a temptationibus sicut puluis
a facie. i. a p[ro]pt[er]ia et instantia venti flantis. de quo supra in
proposito. Non sic impie non sic: sed tanquam puluis. quod p[ro]p[ter]e ventus
a facie. ter. ibi diffusum est de hoc. Secundum est perplexitas in dia-
boliis. unde bene sequitur (et angelus domini). i. dyabolus (coar-
tans eos) in perplexitatibus: et de dyabolus angelus domini. s.
malus: quod velut nolit domino subiectus est. simile. i. Reg. xvij.

Duodecim dyabolus coartare ma-
los de multis
tipliciter.
Ecce spiritus domini malus exigitat de Job. xl. Nunquid feriet
tecum pactum aut accipies cum seruit semper meus Job
viii. Ecce qui seruant ei non sunt stabiles. Iste autem angelus
coartat malos multis modis. Primo trahit auferendo ut
ad ea querenda eos arte vel ad deum blasphemandum incitet.
Exo. v. sic dicit: Pharaon non doxobis palecas. Ita et colligi-
te vobis sicubi inuenire poteritis. et Job. i. dixit satana ad
dominum. Nunquid frustra. Job. timet deum nonne tu uallasti
eum et domum eius universamque subam eius per circuitum operi-
bus manum eius non dixisti et possessio eius crevit in terra: sed
et cede paululum manum tuam et tangere cuncta quod possidet nisi in
facie non dixerit tibi. Secundo coartat eos per ineptam erubescen-
tiā. de qua Eccl. viii. Est pfusione adduces ignominia Iud. i.
Artavit amorreus filios dan in monte nec dedit eis locum ut ad planiora descederent. Amorreus interpretat am-
ericans et signat dyabolus. Dan interpretat iudicium filii hi sunt
filii predicti quod dyabolus artat in monte supbie nec dat eis
locum p[ro]p[ter]e: ut ad planiora descedant per humiliam p[ro]tritionem
professionem: satisfactionem. Tercio artat eos inducendo in per-
plexitate Exo. xiiij. de quod filii isti erant ex una p[ro]te circunda-
ti mari ex alia montibus Job. xl. Merui testiculorum levia
than p[ro]p[ter]e sunt Tren. iii. Circu[m]discutit aduersum me
et non egrediar aduersitatis meas lapidibus quadris semi-
tas meas subuertit. Tercia pena siue malum quam patiunt
mali in p[ro]pt[er]i est exceccatio et ignorantia: unde addit.

Fiat via illorum tenebre et lubricum: et an-
gelus domini p[ro]sequens eos.

Fiat via illorum. i. vita malorum (tenebre) per ignorantiam
domini. Nescierunt neque intellexerunt in tenebris ambulant.
Quartum est multiplex occasio ruendi in petrum: unde adiungit

git (et labici) Tren. iiiij. Lubricauerunt vestigia vestra in iti-
nere platearum vestrarum Hier. xxvij. Uiri pacifici tui de-
merserunt te in cenno et in lubrico pedes tuos. Quintum est
impulsus dyaboli. unde sequitur (et angelus domini p[ro]sequens eos) bicare pec-
tatores. i. dyabolus ut supra. de quo Prover. xvij. Semper iurgia
querit malus angelus crudelis mittet p[ro]tra eum Ista. ix.
Concurrere faciam egyptios aduersus egyptios. i. demo-
nes aduersus petros p[ro]sequens eos ut impellat et deuiciat
in hoc lubrico et p[ro]trahat ad infernum: sicut solet pastor p[ro]se-
qui oves et impellere ut ad caulas ducat eas. ita dyabolus
ad caulas inferni ducit suos. in quoque persona dicit Hier. Tren. iiiij. Me minuit et adduxit in tenebris et non in lucē
enim in me vertit et perturbat manū suam tota dic. Titulus cui
occurrit et pariter occurrit ista tria non potest non occurrire: quod
enim incedit per noctem tenebras per viam lubricam et adhuc
impellit non potest sustinere. Hec tria minuta d[omi]n[u]s prophetat
sacerdotibus et bodie vident impleta in ecclesia Hier. xvij. ubi sic dicit prophetat et sacerdotes polluti sunt et in domo
mea inueni malum eorum ait dominus. in circa via eorum erit
quasi lubricum in tenebris. impellent et corrunt in ea: ecce
illa tria incomoda et ruina quod sequitur ex his: tamen ecouero sa-
cerdotes deberent esse et lux et duces aliorum et protegere eos
ab impulsu diaboli de primo. s. de luce Math. v. Eos estis
lux mundi de duatu. Ps. Deduxisti sicut oves populi tuum
in manu moysi et aaron. de tertio Ezech. xiij. Non ascendi
stis ex aduerso nec opposuistis murum per domum istum.

Quoniam gratis abscondentur mihi in-
teriorum laquei sui: superuacue exprobauerunt
animam meam.

Hic ostendit causa quare supradicte pene malis eueni allegorice
ant: et dicit hic sp[iritu]liter ipse de iudeis illa mala predicta eis de ipso de
eueniatur (quod gratis). i. sine causa abscondentur mihi interiorum penitus inde
laquei sui). i. laqueus sue fraudulentus ut me interimerent orum ac de
quod. s. p[ro]p[ter]a faciebat et insidias mittebat ut me ad mortem causis p[ro]p[ter]
traheret Job. xl. Collegerunt pontifices tecum et bene (gratis) quod merito
hoc fecerunt iudei quod etiam non predicti sicut milites custodi patiuntur.
entes sepulcrum Math. xxij. et nota quod dicit (laquei sui) non
mei quod prius in seipso peccauerunt quod in eum: nemo enim p[ro]p[ter]
us in alium quod in se peccat (et exprobauerunt). i. opprobrijs
accusauerunt (aiam meam) querentes eam perdere: sed superu-
acue. i. inutiliter vel sine causa h[ab]erunt: et in versu isto multi-
plex causa assignat quod merito predicta patiente. innuit enim pri-
mo eorum malitia per h[ab]ere quod dicit (gratis) Secundo fraudulenta
per hoc quod dicit (abscondentur) Tercio crudelitas per h[ab]ere quod dicit
(intenit) Quarto stultitia per h[ab]ere quod dicit superuacue) Quinto otumelia per h[ab]ere quod dicit (exprobauerunt) Sexto p[ro]p[ter]
sumptio: per h[ab]ere quod dicit (aiam meam) Sed quod per quod peccat quod
per hoc et puniunt: ut de Sap. xij. Ideo quia abscondentur mihi
interiorum laquei.

Tleniat illi laqueus quem ignorat et captio-
quam abscondat apprehendat eum: et in la-
queum cadat in idipm.

Tleniat illi populo. s. illis iudeis (laqueus) deceptionis et
execrationis quem ignorat. quod populus ille sapientem se repu-
tabat Job. ix. In iudicio ego veni in midum ut qui non
videt videat: et qui videt ceci siant: et paulo post addit si ce-
ci essetis petrus non haberetis. Nunc autem quod dicitis videm
petrus enim manet Prover. xij. impinget ad laqueos mor-
tis: et quod in ipsa morte. unde Job. xvj. Tenebit planta ei
laqueo. i. extremitas vite (quem ignorat) Job. xlvij. Tleniet
super te malum et nescies ortu eius Eccl. xvij. Non agnoscat
vnde venit illi (et captio quam abscondit) quem credebat me ig-
norare (apprehendat eum). i. quod me volebat fraudulenter ca-
pere in sermone et quod me predictorie vedendum cape venerunt
et abscondebat hoc a me: licet me non lateret capians ipsi et
illaqueat vinculis petrus Eccl. xvij. Qui laqueus alij par-
rat peribit in illo et faciet consilium nequissimum super ip-
sum deuoluet. Exemplum de achitophel. ii. Regum. xvij.
Et de Uman Hester. iiiij. Qui parauerat Mardonio pa-
tibulum et suspensus fuit in illo (Et in laqueum cadat in

Trigesimus quartus

LXXIX

idipm)bec est expositio p̄cedentis (in idipm) non in aliis
(quā mibi parauerūt). i.nō est alia causa ruine corum q̄
melius exprimit alia lra. que habet (ipso) neutraliter.i.e.
ipso cadant:qz mibi laqueum parauerūt:vel de pena co-
porali qua puniti sūt:pōt legi (veniat illi laqueus) capiti-
uitatis (que ignorat) futuri esse:vn dñs cōpatiens ciuita-
ti hierlin p̄ter hoc destruēde:leuit sup eam **Luce. ix.** Et
dixit:qz si cognouisses t̄ tu.i.si cognouisses destructionē
tuā futurā sicut t̄ ego:fleres t̄ tu sicut et ego: vn addidit
dñs t̄ quidē in hac die tua q̄ ad pacem tibi nūc aut absco-
dita sunt ab oculis tuis:qz dies veniet in te t̄ circūdabūt
te inimici tui vallo t̄ circūdabit te t̄ co angustabūt te yn-
diqz ad terrā p̄sternēt te.ecce qd̄ dicit hic (veniat illi) ci-
vitati vel pplo (laqueus) quē ignorat (t̄ capio quam ab
scōdit app̄hendat cū).i.ppli hoc qd̄ mibi fecerūt:capitā-
tur sūr a **Lito** t̄ **Clepasiano** (t̄ in laqueū cadat).s.in la-
queū mortis (in ipm).i.sicut me interfecerūt. **E**niam duo
versus in h̄ codem sensu deviro iusto p̄nt legi vt dicatur
iustus (qm̄ gratis abscođerūt m̄bi) democ̄svel mali ho-
mines (interitū laquei sui) laqueus q̄ suspēdit dyabolus:
t̄ etiā suspēdit: t̄ ideo bñ suus d̄ est petrū:vn **Prouer.**
v. Iniquitates sue capiunt impūl t̄ funibus p̄cōrū suorū
p̄stringet:hūc laqueū duo p̄comitent:sicut est in laqueo
quo aues capiunt:vel in bamo q̄ pisces capiunt videlicet
esca allicīs t̄ morib⁹ eius qui in eo capis. c. eam ostēdet t̄ p̄-
tendit dyabolus ad modū aucupis vel p̄scatoris cum vno
luptatem peti p̄tendit s̄ morte vel interitū abscođit: q̄
si interitū sequētem ostēderet nullus esca morderet: s̄ q̄a
abscođit multos capit vn **Eccles. ix.** Sicut pisces capiunt

Moralit
te viro iusto: et p̄ q̄li
ter dyabolus capit
peccatores ad
instar pis-
catoris et
ancupis
luitus (q̄m gratis abi cōderit m̄bi) demonesque malo ho-
mines (interitū laquei sui) laqueus q̄ suspedit dyabolus:
et etiā suspendit: et ideo bñ suus dī est peccati: vñ Prouer.
v. Iniquitates sue capiunt impūt et sumibus petōrum suorum
p̄stringent: hūc laqueus duo p̄comitant: sicut est in laqueo
quo aues capiunt: vel in bamo q̄ pisces capiunt videlicet
esca allicēs et mors eius qui in eo capiēt. Escam ostendit p̄
tendit dyabolus ad modū ancupis vel piscatoris curvo
lupitatem peti p̄tendit s̄ morte vel interitum abscondit: q̄
si interitū sequētem ostenderet nullus escā morderet: s̄ q̄a
abscondit multos capit: vñ Eccl. ix. Sicut pisces capiunt
bamō: et sicut aues p̄pendunt laqueo: sic capiunt hoies
tpe malo: cū eis exemplo suguenerit. i. tpe tētatiōis Iba
cuc. i. Totū subleuauit in bamo traxit illud i sagena: hūc
etiam interitum abscondit hoies peccatores monētes bonos
ad delicias et diuitias et honores et de penis inferni nihil lo-
quētes: vel eas etiā nihil esse asserentes: vñ Sap. ii. Direct
impū apud se cogitantes nō recte exigui et cū teclo est tps
vite nre: nō est refugii in fine hoies q̄ non est qui agnitus
sit reuersus ab inferis. q̄ ex nihilo nati sumus: et post hoc
erimus tanq̄ nō fuerimus tē. et ex his postea reclūdit. ve-
nite ergo et vtamur bonis q̄ sunt tē. et postea circumēma-
mus iustū qm̄ inutilis est nobis: s̄ cū dyabolus vel etiam
mali hoies blanditijs nō p̄nit hoiem alliceret: tunc ad ma-
nifestā tribulationē et p̄secutionē se p̄pertūt: vñ addit p̄.
(Supuacue exp̄. aiām. iii.) i. opprobrijs affecerit: di-
centes aie mee nō est salus ipsi in deo eius: vñ Sap. ii. Di-
cūt impū de iusto: abstinet lese a vijs nris tanq̄ ab immū
dicijs: et p̄fert nouissima iustorū et gloriā se deū bie patrē
videamus ergo si sermones illius veri sunt: et post orationē
lia et tornēa interrogemus eum: et hoc (supuacue) q̄ to-
tum cedit nō ad intentionē malorum s̄ ad utilitatē iustorū
vñ ibi Sap. ii. in fine subdis. hic cogitauerit et errauerunt
excecauit enim illos malicia coruū bñ execēti sunt malicia
sua tā demones q̄ impū hoies: q̄ cū alios ad casu volunt
strahere suā p̄priā ruinā p̄curant: vñ addit (veniat illi)
sc̄z dyabolo vel mali hoie (laqueus) mortis eternae: de quo
Prouer. xxi. Impingente ad laqueos mortis (quē igrat)
dyabolus. i. Ignorare facit ut p̄dictus est (vel ignorat) ho-
ie: si cognoscet eum peccare cessaret: vñ Grego. si ad q̄s
impū iperat penas aspiceret pfecto gressus reflecterent.
Esa. xlviij. Venient sup te malūt nescies ortum eius Eccl.
xvij. Qui laqueū alijs ponit: p̄bit in illo facienti p̄silū ne
quissimū sup ipm̄ tevoluerit et nō agnoscat: vñ adueniet il-
li sic accidit ad lram achitophel. ii. Reg. xvij. t aman He-
ster. iiiij. Qui suspēsus est in patibulo qd̄ parauerat Mar-
docheo: t ēb iustū iudicij ut q̄ laqueū alijs abscondit ipi
in laqueū cadant. Uncle poeta.

Versus **C**imbuct actor: opus nec eum lex iustior: ylla.

Dua necis artifices arte perire sua. et qn̄ crit h̄ in ipsa
morte bois Job.xviii.tenebit planta illius laqueo.i.sinis
vite vel te dyabolo i extreimo iudicio Eccl.vii. Laqueo
pibūt q̄ oblectat casu iustor. z h̄ est qd̄ subdit (z captio
quā abscondit ap̄bēdat eū in laqueū cadat in idigō) alia

Ira habet in calamitate qd bñ ppetit pene inferni: de cui appbensione Job.xviiij. Appbendet eñ qsi aqua inopia et loquit te diuite q alios facit et dimittit inopes: et ideo cadet in idipm: q: appbenderet eñ qsi aqua inopia. i. abudanter habebit inopiam.

Contra te ducemur in punitam
Anima autem mea exultabit in domino; et delectabitur super salutari suo.

Accordia p̄s vbi p̄missa spe boni et gaudio enarrat ip̄s q̄
maligiae erga eū egerint uidei. **C**ontinuatio illi ita fecerit
mibi dicit ip̄s: t̄ ita est te retribui: et eorū (aia aut̄ mea ex
ultabit in dño) licet corpus p̄tristari et tribulari videat: et
hoc dupl̄ ut loquāt̄ vers̄: uno mō de spe resurrectionis de
qua ip̄s in passione gaudebat: vñ supra habitū est q̄ dice
bat. **P**ropter h̄ letatiū est cor meū et exultauit lingua mea
insurḡ et caro mis̄ rec̄p̄ct̄ in spe. **A**ccid̄ mō p̄t̄ legi de ex
ultaſt̄ q̄d sc̄p̄ habuit fruēdo. fuit enim s̄l̄ viator et p̄re
bensor: et vtrōq; mō p̄t̄ dici (aia mea exultabat in dño) et
illud q̄d sequī (et telectab̄ sup̄ salutari suo). i. sup̄ salua
tione sua facta in resurrectione.

Omnia ossa mea dicent: domine quis similis tibi.

Omnia ossa mea). i. oes apli mei qui dicunt ossa qz te
nuerunt corpus xpi in vrtute de quibus supra habiti est
displa sunt oia ossa mea. s. in passione: s postea glutino spi
ritus sancti recollecti et pueri affirmauerunt ecclesiam. vnde
Tren. 4. De celo misit igne in ossibus incis et cruduit me
becc ergo ossa dicit xps dicet post resurrectionem (dne) pati
(quis filius tui eripiens). i. qui es (eripies inope xpm) de
manu fortiorum eius fui opinionem coru s nō in veritate ha
fortiores sunt pylatus et indei: vñ dicit ei pylat? **Joh. ix.**
Mescis qz p̄tatem habeo crucifigere te et p̄tates habeo d
mittere (egenū et pauperē). i. xpm a diripiētib⁹ ū indei
dure recipietibus cū ad eortictum a qbus eripuit eū dñs
cū eum suscitavit: vñ supra dixit xpus ad patrē. eripies
me de contradictionibus populi constitues me in caput
gentilium. et dī hic xps inops et paup et egenus. inops fuit si
ne opibus superflua nō querens paup necessaria nō retinēs
s qz quicld sunt qz de propria facultate nec superflua nec etiam
necessaria habent m ab alijs sufficiēter procurant ne hoc
modi inops et paup et egenus inveniatur. vnde etiam si